СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.02.2013                           2/8-СД

О печати администрации
муниципального округа

Лосиноостровский
В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Устава муниципального округа Лосиноостровский, Совет депутатов решил:
1. Утвердить эскиз печати администрации муниципального округа Лосиноостровский, согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                        Н.А. Симонова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от 14 февраля 2013 года № 2/8-СД
  Гербовая печать администрации муниципального округа Лосиноостровский

[image: image1.png]"+ MOCKBA * 50

»
777161034, 54 2

40 3